UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SÔNG MÃ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-DT

V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 1719/QĐ-TTg ngày
14/10/2021 của Thủ tướng Chính
phủ về phê duyệt Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh
tế - xã hội vùng dân tộc thiểu số

và miền núi giai đoạn 2021-2030,
giai đoạn I: từ năm 2021 - 2025

 Sông Mã, ngày        tháng 11 năm 2021

   Kính gửi:

                                                - Các cơ quan, đơn vị;
                                                - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội
vùng dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 -

2025.

Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã yêu cầu lãnh đạo các cơ quan, đơn vị,
UBND các xã, thị trấn tổ chức triển khai, phổ biến Quyết định số 1719/QĐ-TTg

ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu
quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn

2021-2030, giai đoạn I: từ năm 2021 - 2025 đến cán bộ, công chức, viên chức và
nhân dân trên địa bàn huyện.

(có Quyết định số 1719/QĐ-TTg ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính
phủ gửi kèm theo).

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, các tổ chức chính trị - xã hội, UBND các xã,
thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đ/c CT, các PCT UBND huyện;
- Như kính gửi;
- Lưu: VT, DT, Q (60b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phương

 2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T17:30:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phương<phuongnv.songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T08:26:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T08:26:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-08T08:31:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Sông Mã<songma@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!